REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS 
PERSONALIZADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE 
ARATUBA/CE. CONTRATADA: FABRINJ( GRAFICA 
CRIATIVA LTJ)A - CNN N°: 53.654.48710001-92. VALOR 
GLOBAL: 14$ 14.010,00 (QUATORZE MIL E DEZ REAIS). 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 14.13312021. VIGÊNCIA: 
02/12/2025 À 02112/2026. SIGNATÁRIOS: PELA 
CONTRATANTE: SIMÔNICA VIANA DE FREITAS SOUZA - 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. PELA CONTRATADA: 
WARLESON DE SOUSA OLIVEIRA - CPF: 061.873.763-40.